
U c h w a ł a  Nr XXVII/242/2005 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 21 kwietnia 2005 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury. 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 9 litera „h”, art.40 ust.2   
 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116,poz.1203/, art.2, 
art.9, art.12,art.20 ust.1,3 i 4 i art. 32 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz. U. z 2001 r.  
Nr 13,poz.123, z 2002 r. Nr 41, poz.364 oraz z 2003 r. Nr 96, poz.874, art.2 
ust.1, art.3, art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. Nr 62, 
poz.718, z 2001 r. Nr 46,poz.499, z 2002 r. Nr 74, poz.676 i Nr 113,poz.984, 
 z 2003 r. Nr 65, poz.595 oraz z 2004 r. Nr 96, poz.959/ , uchwały 
 Nr XIX/139/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 września 
2000 roku w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury oraz uchwały 
Nr XXVII/241/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 kwietnia 
2005 r. w sprawie nadania imienia Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej  
w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kolejowej 17 , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/156/2001 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia  
26 stycznia 2001 r. w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka Kultury oraz 
uchwale Nr XVII/130/2004 r. Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia  
23 czerwca 2004 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Kazimierskiego 
Ośrodka Kultury wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2/ samorządowa instytucja kultury pod nazwą Miejska i Gminna Biblioteka   
        Publiczna im. Mikołaja Reja w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Kolejowej 17  
        zwana w dalszej treści niniejszej uchwały „ Biblioteką”, 
2/ tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie:  „ Miejska i Gminna Biblioteka   
    Publiczna im. Mikołaja Reja”. 

§ 2 
 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXII/156/2001 Rady Miejskiej w Kazimierzy 
Wielkiej z dnia 26 stycznia 2001 r. w sprawie podziału Kazimierskiego Ośrodka 
Kultury oraz uchwały Nr XVII/130/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
 z dnia 23 czerwca 2004 r. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału 
Kazimierskiego Ośrodka Kultury wprowadza się następujące zmiany: 
 



 2 

 
1/ tytuł załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 
    „ Statut Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Mikołaja Reja   
        w Kazimierzy Wielkiej”, 
2/ w załączniku nr 2 w§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1.1 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Kazimierzy Wielkiej zwana  
                w dalszej treści statutu „ Biblioteką” jest samodzielną samorządową   
                instytucją kultury prawnie wyodrębnioną”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz 
dyrektorowi Biblioteki. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
       Przewodniczący  
        Rady Miejskiej 
 
       Lucjan Małek 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


